1] Le alllabs it questa prima

Ing muon quasi sampre aeedees 1*enn a0 distanza dall® altra, com
qualche lonsina somigliangs alle Hricrar grossae del diplomi,

=) gy M

33 werahs, s
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iuris mei donare & ofierne videor. In eo vero ordine ut subter legitur Tta ut
faciant gxinde monachoes ilos qui ibidem cotidie die ac nocte den deseraierit
& eorem ussn & subte de Tamdictis casis & omnibus rebus sen fruges &
reditum atque censum quod exinde exierit quicquit uoluerit pro animeam £)
uel parentoram meorum mercedem; sine omni mes & eredum meorum con-
tradicclone; Et propter honore sacerdocii mel nec mihi lecead ollo tempore
nolle qued volvie se quod ad me sewiel fictum el conscriptum est sub jus-
jurandum fnuiolabiliter observare promitte com stipulacione submixa; Acum
in suprascripto monesterio feliciter,

4 Ego iohannes presbiter qui refinus dicitor in hanc cart offersionis a
me fictam  mm s}

sigruim - tanibus toto filies quondim adam & cavobono filins quonidam
aldono et Iohannes filius quondam adam de porta organi wiventes lege ro-
mang testes; signom §f manibos usaldingo filivs quondam pdro salario
& personalda formika testes.

-+ Ego Iohannes notarius rogatus qui bac carn offersionis seripsl & postra-
dita 2) compleVI:,

IV,
1198 maggio 1. Momastero di s, M. in Ovgano{Veronay, — Widote alate del

defto wmowastero fnveste Minello off 5. Marin delle Stelle @i wn olfvete d0 Tov-
bole. — (Anch. s. M. Ono,, pergs no 213, orig., AxT. Arch. VErRow.).

(5. 'T.) die veneris primo Jotrante madio. Jn solario enclaustri monasterii
sancte marie de org. o presentia viniani. dni widothi conuersi. Gerardi
de flamberto, facini filii gerardi strabulli, pesrl clerici de segano. araldini,
Bonesegne rogatorum testivm. Jhique dnus Widothus ablas, monasterii,
sanete marie de orz, consensu presbiteri Walpertl, dni benedieti, dni ma-
charif. dni venrure diaconi presbiteri Johannis. presbiterd gerardi. blanci cle
ricl suorum fratrum nomine locacionis et conducionis In perpetuum Jnie-
stinit minellum de sincta mara ad stele de viia pecia torre cum olinis que
iacet i torbola. devno Ratere, quarta habet. ab alioilli de opedano habent,
de yno capite Bonesemia habet. ab alio via. que olive tenentir, ad lumenasiam
dormitoril, b ei precepit et dixit vadat in ténutam istiis Joci, hoc modo
quod ipse minellus suique’ heredes virinsque sexus qui sine legitimi abitantes
in ea comtrata. et non accipiant hominem: vel feminam masnate in matri-
monio habeant perpetualiter. Si vero acceperint hominem el feminam mas-
nate in matrimonio cadant a Jure locacionis, et eas oliwas bis in anno fo-
dere wel arare et omni tercio anno allotave teneatur. plantare. et replantare.
et in loco demortuarum alias ponere et duas personas supra colecmram oline